
  

 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ) 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

"ВОІНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС ІМЕНІ БРАТІВ  КОНДРАТОВИХ" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ  

ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ  УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "ВОИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ КОНДРАТОВ АГЪАЛАРНЫНЪ 

АДЛЫ МЕКТЕБИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ 

ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
вул. Ленiна,  40А, 

с .Воінка, 

Красноперекопський район, 

Республіка Крим, 296033 

тел./факс+7(36565)92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail: kr-voinka-school@mail.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 

ул. Ленина, 40А 

с Воинка, 

Красноперекопский район, 

Республика Крым, 296033 

тел./факс+7(36565)92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail: kr-voinka-school@mail.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 

Ленина сокъагъы, 40А, 

Воинка кою, 

Красноперекопск районы, 

Къырым Джумхуриети, 296033 

тел./факс+7(36565) 92518 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/ 

e-mail: kr-voinka-school@mail.ru 

ОКПО 00809121; ОГРН  1149102177290; 

ИНН/КПП 9106007732/910601001 
 

П Р И К А З 

14.08.2023                                                                                                                              № 372 

с. Воинка 

О создании бракеражной комиссии 

 

            В целях осуществления  контроля над организацией питания школьников, 

соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента 

продуктов питания в школьной столовой,  в соответствии с Положением о бракеражной 

комиссии,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на период с 01.09.2023 года  по 30.12.2023 года:  

Председатель –  Билец С.В., заместитель директора.  

Члены комиссии:  Чекман В.С., социальный педагог; 

Юрченко Е.В., медицинская сестра; 

Подолянчук Т.В., родитель. 

                                                      

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

ВРИО Директора                                                                                    Н.А.Османова                                                            

С приказом ознакомлены:   

Билец С.В.________   Чекман В.С._______ 

Подолянчук Т.В.____________  Юрченко Е.В. ______________  

 

 

https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:odschool@ukr.net
https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:odschool@ukr.net
https://uvk-voinka.krymschool.ru/
mailto:odschool@ukr.net

